
Tehnisko datu lapa 

DS-259 DECO MICRO 
RESIN 
Smalkgraudaina sveķu bāzes dekoratīvā cementa java 

Šajā tehniskajā brošūrā ietvertās tehniskās specifikācijas un lietošanas norādījumi ir uzņēmuma pētniecības un attīstības nodaļas zināšanu un pieredzes, kā
arī reāli izmantoto izstrādājumu rezultāti. Rekomendācijas un ieteikumi par izstrādājumu lietošanu tiek sniegti bez garantijas, jo attiecīgie apstākļi to lietošanas
laikā ir ārpus uzņēmuma kontroles. Tāpēc lietotājs ir atbildīgs par to, lai pārliecinātos, ka izstrādājums ir piemērots paredzētajam pielietojumam, kā arī projekta
apstākļiem.

 

 

 
 
 
 

 
 

ĪPAŠĪBAS 
Elastīga dekoratīvā sveķu bāzes cementa java 
ar izcilu virsmas cietību. Tā nesaraujas un veido 
spēcīgu saķeri. Piemērota darbam gan 
iekštelpās, gan ārtelpās. Šī ir unikālā trīs
polimēru sveķu un šķirotu kvarca pildvielu
augstas stiprības materiāla tehnoloģiskā
kombinācija, kas rada smalkgraudainas apdares 
ūdensnecaurlaidīgu un nodilumizturīgu virsmu 
bez plaisām. Pievienojot DU- ROCOLOR 
POWDER-C - ūdenī šķīstošus pulverveida 
pigmentus, tie iekrāso izstrādājumu visā tās 
massā. Pieejami 96 krāsu toņi. Izstrādājums
izceļas ar augstu nodilumizturību un izturību pret
skrāpējumiem pat tad, ja tā biezums ir tikai 2 
mm. Nav nepieciešama papildu materiāla 
pastiprināšana ar stikla šķiedras sietu vai
uzlabošanas piedevu pievienošana. 
Klasificēts: 
• kā izstrādājums, kas paredzēts sienu virsmu
aizsardzībai (c), saskaņā ar EN 1504-2 
(principi 2.5/MC, PR / mitruma kontrole, 
virsmas uzlabošana, fizikālā izturība). 

• kā grīdas seguma materiāls CT-C10- F5-
AR0,5 kategorijā saskaņā ar EN 13813. 

• kā paredzēts GP kategorijā: CSIII / W2,
saskaņā ar LV 998-1. 

 
Mikrocementa ietonēšana visā tā masā,
izmantojot DUROCOLOR POWDER-C: 
-Izvēlieties vienu no 96 toņu paletes krāsām.
Iepildiet vajadzīgo pigmenta daudzumu tīrā
traukā sajaucot to ar 5,0-5,5 l tīra, vēsa ūdens.
Labi samaisiet, izmantojot elektrisko maisīšanas
urbi ar zemu apgriezienu skaitu minūtē.
Pievienojiet balto DS-259 DECO MICRO RESIN
20kg mikrocementu, un turpiniet maisīt, līdz
izveidojas pilnībā homogēnisks, krāsains
maisījums. Daudzumus, kas pārsniedz 250 kg
un ar ko var noklāt aptuveni 100 m2, var
piegādāt tonētus rūpnīcā (īpašs pasūtījums)
jebkurā pieejamā krāsā no DUROCOLOR
POWDER-C krāsu tabulas. 

 
PRIEKŠROCĪBAS 
• Izcila saķere ar dažādu materiālu virsmām. 
• Neplaisā. 
• Pārklāj nelielas plaisas ar spēcīgu izturību
pret izplešanos un saraušanos. 



Tehnisko datu lapa 

DS-259 DECO MICRO 
RESIN 
Smalkgraudaina sveķu bāzes dekoratīvā cementa java 

Šajā tehniskajā brošūrā ietvertās tehniskās specifikācijas un lietošanas norādījumi ir uzņēmuma pētniecības un attīstības nodaļas zināšanu un pieredzes, kā
arī reāli izmantoto izstrādājumu rezultāti. Rekomendācijas un ieteikumi par izstrādājumu lietošanu tiek sniegti bez garantijas, jo attiecīgie apstākļi to lietošanas
laikā ir ārpus uzņēmuma kontroles. Tāpēc lietotājs ir atbildīgs par to, lai pārliecinātos, ka izstrādājums ir piemērots paredzētajam pielietojumam, kā arī projekta
apstākļiem.

 

 

 

 
• Ideāli piemērots dzīvojamo un komerciālo
telpu atjaunošanai un dekorēšanai. 

• Izdevīgs produkts, pateicoties samazinātam
pārklājuma biezumam (2 mm), īsam
uzklāšanas laikam un tam, ka nav
nepieciešams pastiprinošs stikla šķiedras
siets. 

• Lielisks pārklājums pat ar vienu kārtu. 
• Laku uzklājiet 2-3 dienas pēc uzklāšanas
pabeigšanas atkarībā no laikapstākļiem. 

• Lieliski apstrādājams un viegli uzklājams. 
• Smalkgraudains, veido gludu virsmu. 
• Palielina un uzlabo hidroizolāciju un
lietošanas ilgmūžību kopumā. 

 
LIETOŠANAS VEIDI 
DS-259 DECO MICRO RESIN ir lieliski 
piemērots grīdas un sienu, kā arī iebūvētu
mēbeļu, izlietņu, dušu, koka durvju, galdu un citu 
izstrādājumu apstrādei. Ideāli piemērots, lai
labotu un atjaunotu atmosfēras bojāto un
nolietojušos mikrocementu, kas ir saplaisājis. 
Tas ir arī ideāli piemērots bojātu apmetuma daļu
labošanai, kā arī lielu virsmu pārklāšanai, veicot
iekšējos vai ārējos, pilnīgus vai daļējus
remontdarbus. 

 
LIETOŠANA 
1. Virsmas sagatavošana 
Uz visām uzklāšanas virsmām nedrīkst būt
putekļi, eļļas un birstoši materiāli. 
Jaunām betona vai ģipša virsmām, pirms 
uzklāšanas, pamatnei jābūt līdzenai, izturīgai,
bez putekļiem, eļļām, birstošiem materiāliem un
rūpīgi samitrinātai. 
Uzklājot uz esošām flīzēm, vispirms ar to pašu
produktu jāaizpilda šuves un pēc izžūšanas
jāpārklāj visa virsma, neizmantojot gruntskrāsu. 
Jaunām virsmām no ģipša vai ģipškartona
vispirms tās jāgruntē, izmantojot AQUAFIX. 
Krāsotām, izturīgām virsmām vienkārši viegli
noslīpējiet tās ar atbilstošu smilšpapīru. 
Krāsotām, bet nenolobītām virsmām vispirms 
noņemiet visas nolobījušās krāsas daļiņas, labi
notīriet putekļus un pēc tam gruntējiet ar
atbilstošu gruntskrāsu. 
Koka virsmām vispirms gruntējiet, izmantojot
DS-260 QUARTZ PRIMER vai DS-290 
DUROSTICK kvarca grunti. 

Ja virsmas ir nelīdzenas, uzklājiet
DUROSTICK ātri cietējošo flīžu līmi SPEED SET
un izlīdziniet virsmas. Ir stingri ieteicams 
saglabāt visas pamatnes deformācijas šuves.
Jebkurā gadījumā ik pēc 30-50 m2 ir jāizveido
deformācijas šuves, ja tādu nav. 

 
2. Uzklāšana 
Pārklājiet visas apkārtējās virsmas, lai pasargātu
tās no nevajadzīgiem traipiem. Tīrā traukā
iztukšojiet 20 kg DS-259 Deco Micro Resin (1 
maiss) 5,0-5,5 l tīra, vēsa ūdens. Izmantojot
elektrisko maisīšanas urbi ar zemiem
apgriezieniem minūtē, maisiet, līdz izveidojas
viendabīga masa bez kunkuļiem. Ļaujiet
maisījumam nobriest 5-10 minūtes un lietošanas
laikā periodiski maisiet to, nepievienojot klāt
papildu ūdeni. Uzklājiet DU-ROSTICK, 
izmantojot nerūsējošā tērauda špakteļlāpstiņu, 
vienā vai divās kārtās 1 mm biezumā. Uzklājiet
otro kārtu, kad pirmā kārta ir pilnībā izžuvusi.
Atkarībā no vēlamā estētiskā rezultāta: 
Lietojot uz lielām virsmām un izmantojot 
nerūsējošā tērauda špakteļlāpstiņu, "izlīdziniet" 
svaigo javu dažādos virzienos gandrīz
nekavējoties. 
Lietojot uz mazākām virsmām, ļaujiet javai
nobriest un pēc vieglas virsmas samērcēšanas
"uzspiediet" uz mikrocementa virsmas dažādos
virzienos. Pēc 2-3 dienām (atkarībā no
apkārtējās vides apstākļiem), kad produkts ir
sacietējis un pilnībā izžuvis, ir pienācis laiks
uzlabot tā virsmas aizsardzību. Iekštelpu sienu
virskārtu krāsošanai izmantojiet DUROSTICK
matēto laku DECOFIN AQUA. Ārējām virsmām
ieteicams izmantot akrila laku VISTA uz 
šķīdinātāja bāzes. Grīdas virsmām un vietām ar
paaugstinātu mehānisko slodzi ļoti ieteicams
izmantot divkomponentu laku uz poliuretāna
bāzes DECOFIN POLYURE-THANE vai 
divkomponentu matētu laku uz poliuretāna
bāzes DECOFIN AQUA PU (ideāli piemērota
interjeriem, kas nav labi vēdināmi, jo tā ir bez
smaržas), uz ūdens bāzes. Iekšējām virsmām ar
paaugstinātām higiēnas prasībām (vannas
istabas, izlietnes, virtuves virsmas) var izmantot 
divkomponentu laku uz epoksīdsveķu bāzes ar
spīdīgu apdari DECOFIN EPOXY SF vai
divkomponentu laku uz epoksīdu bāzes ar satīna
apdari 



Tehnisko datu lapa 

DS-259 DECO MICRO 
RESIN 
Smalkgraudaina sveķu bāzes dekoratīvā cementa java 

Šajā tehniskajā brošūrā ietvertās tehniskās specifikācijas un lietošanas norādījumi ir uzņēmuma pētniecības un attīstības nodaļas zināšanu un pieredzes, kā
arī reāli izmantoto izstrādājumu rezultāti. Rekomendācijas un ieteikumi par izstrādājumu lietošanu tiek sniegti bez garantijas, jo attiecīgie apstākļi to lietošanas
laikā ir ārpus uzņēmuma kontroles. Tāpēc lietotājs ir atbildīgs par to, lai pārliecinātos, ka izstrādājums ir piemērots paredzētajam pielietojumam, kā arī projekta
apstākļiem.

 

 

 
 
 
DECOFIN EPOXY AQUA. Lai saglabātu un
aizsargātu DS-259 DECO MICRO RESIN 
izvēlēto krāsu un nemainītu/nepadarītu to
tumšāku pēc lakas uzklāšanas, pirms
aizsarglakas uzklāšanas ieteicams uzklāt
DUROSTICK grunti AQUAFIX. Lai būtu pilnīgi
pārliecināti par estētisko rezultātu un to, cik lielā
mērā uzklātā laka ietekmēs mikrokrāsu, var
iepazīties ar MICROCE- MENT FAN DECK, kas 
atrodas veikalos, kuros pārdod konkrētus
produktus. 

 
TĪRĪŠANA 
Nomazgājiet instrumentus ar ūdeni tūlīt pēc lietošanas. 

 
PATĒRIŅŠ 
1-1,5 kg/m² ar 2 mm biezu kārtu. 

 
GLABĀŠANA 
Uzglabāt iepakojumā, aizvērtā iepakojumā,
sausā un ēnainā vietā vismaz 12 mēnešus no
izgatavošanas datuma. 

 



Tehnisko datu lapa 

DS-259 DECO MICRO 
RESIN 
Smalkgraudaina sveķu bāzes dekoratīvā cementa java 

Šajā tehniskajā brošūrā ietvertās tehniskās specifikācijas un lietošanas norādījumi ir uzņēmuma pētniecības un attīstības nodaļas zināšanu un pieredzes, kā
arī reāli izmantoto izstrādājumu rezultāti. Rekomendācijas un ieteikumi par izstrādājumu lietošanu tiek sniegti bez garantijas, jo attiecīgie apstākļi to lietošanas
laikā ir ārpus uzņēmuma kontroles. Tāpēc lietotājs ir atbildīgs par to, lai pārliecinātos, ka izstrādājums ir piemērots paredzētajam pielietojumam, kā arī projekta
apstākļiem.

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DUROSTICK S.A.
ADHEZĪVU, KRĀSU UN JAVU RAŽOŠANA ATĒNAS:
ASPROPYRGOS, ATIKA, GR: Tālr.:
+30 211 60 03 500-599, +30 210 55 16 500, +30 210 55
98 350, Fakss:
SALONIKI: INDUSTRIAL PARK-SINDOS, S.B. 44, IELA,
DA 10, GR: Tālr.:
2310 797 365, Fakss:
E-pasts: info@durostick.com 

TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS (Mērīšanas apstākļi
20°C un 50% R. H.) 

Forma - krāsa 
Cementa java - balta 

Krāsas 

11 gatavie toņi un 96 
tonējamas krāsas,
izmantojot DUROCOLOR 
POWDER-C krāsu
tabulu. 

Sausas javas blīvums  1,08±0,05 kg/lt 

Svaigas javas blīvums  1,60±0,05 kg/lt 

Maksimālais graudu lielums 600 μm 

Ūdens nepieciešamība 5,0lt ūdens 25 kg javas 

Uzklāšanas temperatūra: No +5°C līdz  +35°C 

Temperatūras izturība: No -35°C līdz +90°C 

Izlietošanas laiks: 1.5 stundas 

Maksimālais uzklāšanas
biezums  

2mm 

Aizsargpārklājuma vai
hidroizolācijas uzklāšana Pēc 2 līdz 3 dienām 

Virsmas cietība Maksimāla 

Sauss uz pieskārienu Pēc 8 stundām 

Slīpēšana ar iekārtām Pēc 24 stundām (ja 
nepieciešams) 

Izturība pret :  

• Novecošana Lieliska 

• Skābes Lieliska (ja pH > 3) 

• Sārmi Lieliska 

Hlorīdu saturs saskaņā
ar EN 1015-17 

(0.05) 

PRODUKTA VEIKTSPĒJA 
 

Caurlaidība sD CO2 

saskaņā ar EN 1062-6 sD ≥ 50m 

Ūdens tvaika caurlaidība
sDsaskaņā ar EN ISO 7783-
2 

sD ≤ 5m [Ι klase, ūdens
caurlaidīgs] 

Kapilārā ūdens absorbcija
w saskaņā ar EN 1062-3 w ≤ 0,20kg/m2.h0,5 

Līmes izturība saskaņā ar
EN 1542 ≥ 1,50 N/mm2 

Triecienizturība saskaņā
ar EN ISO 6272-1 75 Nm[ ΙΙΙklase] 

Izturība pret nodilumu BCA
saskaņā ar EN 13892-4 120±20 μm 

Izturība pret saspiešanu
saskaņā ar EN13892-2 18±2,00 N/mm² 

Reakcija uz uguni, pēc  
pieteikums saskaņā ar ΕΝ
13501-1: 

Eiroklase F 


